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هرآنچه که در رابطه با حوادث می خواهید بدانید
حوادث

irannewspaper.ir irannewspaper

توریست قلابی سارق طلای پیرزنان

گروه حوادث/ توریست قلابی که با شگردی خاص به شکار 
طلای پیرزن ها می رفت دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 3 ماه قبل، پیرزنی به اداره 
آگاهی رفت و از سرقت طلاهایش توسط یک توریست قلابی 
شکایت کرد. در ادامه کارآگاهان با شکایت های مشابهی 
مواجه شدند. تحقیقات در این رابطه ادامه داشت تا اینکه 
پیرزن بار دیگر با پلیس تماس گرفت و گفت: همان مردی 
که خودش را توریست معرف کرده و طلاهایم را دزدیده بود 
برای دومین بار قصد داشت به همان شیوه از من سرقت 
کند. من هم او را سرگرم کردم و در فرصتی مناسب با شما 

تماس گرفتم.
بدین ترتیب مأموران راهی محل شده و سارق دستگیر شد.

توریست قلابی در تحقیقات گفت: برای اجرای نقشه ام به 
مقابل مساجد می رفتم و پیرزن ها را شناسایی می کردم. 10 
سال قبل که در زندان بودم یک هم سلولی داشتم که با این 

روش سرقت می کرد.
شگردت برای سرقت چه بود؟

همان ماجرای نایلون مشکی سوراخ. به پیرزن ها می گفتم 
که از عراق آمده ام و می خواهم طلا بخرم بعد به بهانه ای 
طلاهایشان را می گرفتم و در نهایت طلاها را داخل کیسه ای 
می انداختم، کیسه ای که ته آن سوراخ بود و طلاها به داخل 
ماشین خودم می افتاد. بعد کیسه را به آنها می دادم و فرار 

می کردم.
گفتی سابقه داری؟

از نوجوانی با دوستانم کیف قاپی می کردم. دو سال حبس 
بودم و آزاد شدم و از همان لحظه آزادی توبه کردم. البته در 
این میان یک بار هم دنبال گنج رفتم ولی بی نتیجه بود. تا 
اینکه یک شب در برنامه تلویزیونی دیدم که چند دزد در 
نقش نیکوکار اقدام به سرقت از زنان سالخورده کرده بودند 

و من یاد هم سلولی 10 سال قبلم افتادم و وسوسه شدم.

برخورد 2 قطار در بنگلادش

 بر اثر برخورد یک قطار مسافربری با یک قطار باری 
در شهر »کومیلا«ی بنگلادش حداقل ۵0 مسافر زخمی 

شدند.
به گزارش آناتولی، یکی از مقامات پلیس محلی در 
این باره گفت: 8 واگن و لکوموتیو قطار مسافربری از 
ریل خارج شدند.به گفته مقامات محلی، مصدومان 
این حادثه به یک بیمارستان محلی منتقل شده اند. 
همچنین وضعیت جسمانی برخی از سرنشینان قطار 

مسافربری وخیم گزارش شده است.

جشن تولد خونین
تیراندازی در یک جشن تولد در آلابامای امریکا 4 کشته 

و 28 زخمی برجا گذاشت.
به گزارش بی بی سی، در پی این تیراندازی به میهمانان 
یک جشن تولد که اواخر روز شنبه در یک استودیو در 
شهر »ددویل« رخ داد، 4 نفر کشته و دست کم 28 نفر 
نیز زخمی شدند که حال برخی از آنها وخیم گزارش 

شده است.
پس از این حادثه، »جو بایدن«، رئیس جمهور امریکا 
خواستار تعیین قوانین سخت تر برای حمل و نگهداری 

اسلحه شده است.
بایدن در بیانیه ای که کاخ سفید منتشر کرد در سؤالی 
پرسید: ملت ما به چه وضعی افتاده  که بچه ها حتی 
نمی توانند بدون ترس در یک جشن تولد شرکت کنند؟

رسانه های محلی گفته اند که فیل ددویل یکی از 
دانش آموزان دبیرستانی این شهر که قهرمان ورزشی 

بوده، یکی از قربانیان این حادثه بوده است.

حادثه در حادثه

حوادث جهان
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توطئهزنرزمیکار
برایآقایمربی

در رستوران حوزه هنری تهران رخ داد 

به گزارش خبرنگار »ایران« رسیدگی به این 
پرونده از 19 تیر سال 1400 با شکایت مرد 
جوانی آغاز شد.وی در تشریح ماجرا گفت: 
ساعت دو نیمه شب سر کوچه مان ایستاده 
بودم که یک تیبای سفید رنگ نزدیک من 
ایستاد. زن جوانی راننده خودرو بود و کنارش 
هم مردی نشسته بود. او بلافاصله از خودرو 
پیاده شد و با تهدید چاقو تلفن همراهم 
را گرفت و فرار کردند.پس از ثبت شکایت 
مأموران بر اساس اطلاعاتی که شاکی در 
اختیارشان گذاشته بود موفق شدند مالک 
خودرو را که یک زن سالخورده بود ردیابی و 
بازداشت کنند. پس از بازداشت مالک خودرو 
پسر 2۵ ساله اش به اداره آگاهی رفت و 

خودش را تسلیم پلیس کرد و گفت: آن شب 
من و همسرم تلفن همراه را سرقت کردیم و 
مادرم در جریان آن نیست و بی گناه است.با 
اعتراف متهم همسرش نیز بازداشت شد و 
برای زوج جوان به اتهام سرقت مسلحانه در 
شب کیفرخواست صادر و پرونده آنها برای 
رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد.در ابتدای جلسه 
رسیدگی به این پرونده عنوان شد که شاکی 
رضایت بدون قید و شرط خودش را اعلام 
کرده است.مرد جوان گفت: ماجرای سرقت 
یک سوء تفاهم بود. آن شب از پدرم ناراحت 
بودم و با همسرم از خانه بیرون رفتیم. مقابل 
یک سوپر مارکت شاکی را دیدم که به داخل 

خودرو نگاه می کرد و برایم سوء تفاهم پیش 
آمد که یا از زنم عکس گرفته یا می خواسته 
مزاحمت ایجاد کند به همین خاطر با تهدید 
چاقو تلفن همراهش را گرفتم تا گوشی را 
چک کنم اما شاکی فکر کرد ما سارق مسلح 
هستیم. ما نه سابقه ای داریم و نه خلافکاریم 
من کارگر یک شرکت بستنی سازی هستم 
و بعد از اینکه پلیس مادرم را بازداشت 
کرد خودم را به پلیس معرفی کردم. بعد از 
اینکه سوء تفاهم هم حل شد شاکی رضایت 
داد و حالا با هم دوست شده ایم.در پایان 
جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده زوج جوان را 

تبرئه کردند.
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 تبرئه
 زوج جوان

با رضایت شاکی

که بر اثر استنشاق گاز اسیدی 
جان خود را از دست داده بودند 
مواجه شدند. اجساد قربانیان 
حادثه که مردی 4۵ ساله و کارگر 
رستوران  و نفر دوم مهندسی 40 
ساله و کارفرما بود به پزشکی 

قانونی منتقل شد.
نجات از مرگ

کارگر دیگری که در این حادثه 
گفت:  بود،  شده  مصدوم 
داخل رستوران چاهی وجود 
دارد که مخصوص شست و 

شوی وسایل رستوران است و 
پسماندهای غذایی و چربی ها 
در آنجا ریخته می شود تا آبگیری 
شود. پس از افطار متوجه 
شدیم که خروجی محل آبگیری 
مسدود شده است و تصمیم 
گرفتیم خروجی را باز کنیم. 
ظرف اسیدی را که برای تمیز 
کردن چیلرهای داخل ساختمان 
استفاده می شد، برداشتیم و 
همکارم وارد چاه شد و اسید را 
روی چربی ها ریخت. تصور می 

کردیم با ریختن اسید، چربی ها 
و پسماندها می سوزد و محل 
آبگیری چاه باز می شود اما 
ناگهان حال همکارم بد شد 
در همین موقع مهندس جوان 
برای کمک به او وارد چاه شد 
اما شدت گاز اسید به حدی بود 
که هر دو بلافاصله فوت کردند. 
من که شاهد ماجرا بودم از 
همکاران دیگرم کمک خواستم 
و در نهایت هم با اورژانس و 

آتش نشانی تماس گرفتیم.

دو مرگ در 4 دقیقه
بازبینی دوربین های مداربسته 
رستوران نشان می داد که کارگر 
رستوران  ساعت 8:20  شروع 
به ریختن اسید کرده  و ساعت 
8:24  هر دو نفر آنها فوت کردند.

بازپرس شعبه سوم دادسرای 
دستور  تهران  یی  جنا امور 
و  سی  آسیب شنا یشات  زما آ
نمونه برداری از اسید و انتقال 
اجساد به پزشکی قانونی و اعلام 
علت اصلی مرگ را صادر کرد.

مرضیه همایونی/ کارفرما و کارگر رستوران حوزه هنری تهران زمانی که 

متوجه شدند دریچه آبگیری چاه مسدود شده سعی کردند با اسید آن 
را باز کنند، اما این حادثه منجر به مرگشان شد. 

گزارش خبرنگار حوادث  به 
»ایران«، شامگاه 27 فروردین، 
مرگ دو مرد  در طبقه منفی 
سه ساختمان حوزه هنری تهران 
در خیابان سمیه به بازپرس 
محمدمهدی براعه اعلام شد. 
به دنبال اعلام این خبر بازپرس 
جنایی و تیم بررسی صحنه جرم 
راهی محل شدند. با حضور در 
محل حادثه با جسد دو مرد 

کامران علمدهی / زن جوان که با همدستی 
شوهرش، مرد همسایه را پشت فرمان خودرو 
کشته بود با حکم قضایی به قصاص محکوم 

. شد
به گزارش خبرنگار »ایران«، اسفند سال 99 
مأموران انتظامی شهرستان بهارستان حین 
گشت به خودروی پرایدی با چراغ های روشن 
که در کنار جاده به صورت مورب متوقف شده 
بود مظنون شدند پس از بررسی بیشتر متوجه 
شدند که خودرو دو سرنشین دارد که راننده 
خودرو از ناحیه گردن با جسم نوک تیز مورد 
حمله قرار گرفته و جان باخته و سرنشین دیگر 
خودرو به نام اصغر بازداشت شد و در همان 
مراحل ابتدایی بازجویی به قتل راننده خودرو با 
همدستی همسرش اعتراف کرد. وی در تشریح 
ماجرا گفت: خسرو یکی از همسایه های ما 
بود و چند ماه قبل متوجه شدم که باهمسرم 
رابطه پنهانی دارد از این رو با همدستی همسرم 
نقشه ای را طراحی کردیم و خسرو را به خارج از 
شهر بردیم. همسرم مریم ابتدا طناب را از پشت 
به گردن خسرو انداخت و بعد من با چاقو او را 
زدم. به محض اینکه پلیس ماشین را دید مریم 

از ماشین خارج شد و فرار کرد.
با اعترافات اصغر همسرش مریم بازداشت 
برای  شد.با تکمیل تحقیقات پرونده شان 
رسیدگی به شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد.در ابتدای جلسه دو پسر 
متهم به عنوان اولیای دم درخواست قصاص 

کردند.

پس از آن مریم به جایگاه رفت و گفت: خسرو 
مسافرکشی می کرد و از این طریق با هم آشنا 
شدیم اما او از من سوءاستفاده کرد وقتی 
شوهرم فهمید تصمیم گرفت او را بترساند تا 

دیگر مزاحم من نشود.
سپس اصغر به جایگاه رفت و گفت: بعد از 
اینکه متوجه رابطه پنهانی همسرم با خسرو 
شدم تصمیم گرفتم اول همسرم را بکشم و بعد 
خودم را اما دلم برای فرزندانمان سوخت و فکر 
کردم که خسرو را باید تنبیه کنم. اما مریم اصرار 
داشت که او باید بمیرد. روز حادثه همسرم 
طناب را دور گردن مقتول انداخت و گفت این 
همان کسی است که آزارم داده و از من خواست 
او را بکشم و من هم با چاقو دو ضربه به او زدم.
سپس وکیل وی به دفاع پرداخت و گفت: مریم 
در بازجویی ها اعلام کرده حدود یک دقیقه 
طناب را دور گردن قربانی نگه داشته است. 
حتی اگر قربانی ورزشکار هم بود در این مدت 
خفه می شد.با پایان دفاعیات این وکیل دو فرزند 

قربانی درخواستشان را تغییر دادند.
یکی از آنها گفت: ما بعد از شنیدن دفاعیات 
این زوج به حقیقت پی بردیم و فهمیدیم اصغر 
بی گناه است و همسرش عامل قتل پدرمان 
است. به همین خاطر تنها می خواهیم تا مریم 

قصاص شود.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه 
به مدارک  موجود در پرونده مریم را به قصاص و 
همسرش را به خاطر معاونت در قتل به زندان 

محکوم کردند.

گروه حوادث/ زن جوان که متهم است با همدستی یک مرد 
میانسال از مربی ورزش های رزمی سرقت و فیلم سیاه تهیه 

کرده پس از دستگیری ادعای دیگری را مطرح کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران« اوایل هفته گذشته، مرد 
جوانی به دادسرای امور جنایی تهران رفت و از مرد و زنی 
شکایت کرد که با تهیه فیلم سیاه از او سرقت کرده بودند.

مرد جوان در تحقیقات گفت: مربی حرفه ای ورزش های رزمی 
هستم و مدال های خارجی و داخلی زیادی هم گرفته ام. من 
علاوه بر آموزش در باشگاه، به صورت خصوصی هم آموزش 
می دهم و کلیپ هایی از آموزش هایم را در صفحه اینستاگرامم 
می گذارم. سه ماه قبل زن جوانی به نام فریبا در اینستاگرام 
به من پیام داد و مدعی شد مربی ورزش رزمی است و قصد 
دارد فن تخصصی رمز شمشیر سامورایی را یاد بگیرد و از 
من خواست به او آموزش بدهم. من هم قبول کردم و از او 
خواستم برای آموزش به خانه ام بیاید اما او خواست که محل 

آموزش خانه خودش باشد.
او ادامه داد: دو جلسه به خانه اش رفتم در هر دو جلسه 
مرد میانسالی حضور داشت که او را دایی صدا می کرد. 
جلسه سوم زمانی که برایم نسکافه آورد، با خوردن نسکافه 
بی حال شدم. بعد ناگهان دو مرد جوان آمدند و دست و 

پاهایم را بستند.
مربی ورزش رزمی ادامه داد: 6 میلیون تومان، کارت بانکی 
و رمزش را از من گرفتند. از طرفی مرد میانسالی که دایی 
نام داشت، از من فیلم مستهجن گرفت. دیگر چیزی 
متوجه نشدم و زمانی که به هوش آمدم خودم را روی تخت 

بیمارستان دیدم.
سناریویی متفاوت

با شکایت مربی جوان، تحقیقات برای دستگیری فریبا و سه 
مردی که در این ماجرا با او همدست بودند به دستور بازپرس 
غلامحسین صادق زاده آغاز شد. کارآگاهان پلیس پس از مدتی 

موفق به شناسایی و دستگیری فریبا و مرد میانسال شدند.
زن جوان در تحقیقات گفت: وقتی این مرد برای آموزش به 
خانه ام آمد رفتار مناسبی نداشت بنابراین من هم با دایی 
که البته از دوستانم است تصمیم گرفتیم او را تنبیه کنیم، 
اما قضیه سرقت را قبول ندارم. روز حادثه به پیشنهاد دایی 
به او نسکافه مسموم دادیم و فیلم و عکسی که از او گرفته 

شد برای این بود که او را تنبیه کنیم.
به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای جنایی زن جوان 
و مرد میانسال بازداشت شده و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

زن جوان، قاتل مرد همسایه بود 

زوج جوان که به اتهام سرقت 
گوشی تلفن همراه محاکمه 
شده بودند با رضایت شاکی 

تبرئه شدند.


